
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Data: 12.08.2025 

Drejtuar: “EREDA ” SHPK, me NUIS: J84407807P, me adresë: Lagjia Nr.4 Rruga e “Selim Islami 

SARANDË  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

“EREDA ” SHPK, me NUIS: J84407807P, me adresë: Lagjia Nr.4 Rruga e “Selim Islami SARANDË  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Mirembajtje e objekteve shkollore” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-55811-07-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirembajtje e objekteve 

shkollore”, Fondi limit: 1.250.000 (njemilion e dyqinde e pesedhjete mije) lekë pa TVSH, 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 ( pesembedhjete) ditë 

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: Nr.39 datë 

28 Korrik 2025  

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “EREDA”  SHPK                                                                            J84407807P   

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera :1 128 170,5  (nje milion e njeqind  e njezet e tete mije e njeqind e shtatedhjete  presje 

pese)   lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO  •    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.     “Jody Kompany”  SHPK                                                           J94824803M 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera :17 914 350 (shtatembedhjete milion e nenteqind  e katermbedhjete mije e treqind e 

pesedhjete)   lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO  •    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “TEA-D”  SHPK                                                                           K32522629L 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera :1 087 543  (nje milion e tetedhjete e shtate mije e peseqind e dyzet e tre)   lekë pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  •    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Jody Kompany”  SHPK                                                           J94824803M 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera :17 914 350 (shtatembedhjete milion e nenteqind  e katermbedhjete mije e treqind e 

pesedhjete)   lekë pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO  •    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: Për arsyet e mëposhtme:  Oferta e paraqitur nga  “Jody Kompany” SHPK, 

me NUIS: J94824803M , me vlerë  17.914.350 (shtatembedhjete milion e nenteqinde e e 

katermbedhjete mije e treqinde e pesedhjete)  lekë pa TVSH,  nuk është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit,rënë 

ndesh me përcaktimet e nenit 38 të Ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për 

rrjedhojë  nuk kualifikohet përsa i përket dokumentacionit administrativo – ligjor dhe  përsa i 

përket dokumentacionit teknik dhe të zbatimit.Operatori ekonomik “Jody Kompany” nuk ploteson 

kriteret e kerkuara  sipas DST-se ,Shtojca 1 Formularin e Ofertes  nuk i perkete objektit te 

prokurimit,dhe munfon Shtojca 3 Formulari Sigurimit te Ofertese. 

 

 

2. “TEA-D”  SHPK                                                                           K32522629L 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera :1 087 543  (nje milion e tetedhjete e shtate mije e peseqind e dyzet e tre)   lekë pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  •    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme:Oferta e paraqitur nga  “TEA-D” SHPK, me NUIS: K32522629L , me vlerë  

1.087.543  (njemilion e tetedhjete e shtate mije e peseqinde e dyzete e tre)  lekë pa TVSH,  nuk 

është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës 

dhe në dokumentet e tenderit,rënë ndesh me përcaktimet e nenit 38 të Ligjit nr. 162, datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”, për rrjedhojë  nuk kualifikohet përsa i përket 

dokumentacionit administrativo – ligjor dhe  përsa i përket dokumentacionit teknik dhe të 

zbatimit.Operatori ekonomik “TEA-D” nuk ploteson kriteret e kerkuara  sipas DST-se , mungon 

pika 2.3 Kapaciteti teknik ,Kontrata per punimet te ngjashme eshte jashte afatit per tre viteve te 

fundit. 
*  *  * 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “EREDA” SHPK, me NUIS: J84407807P, 

me adresë: Lagjia Nr.4 Rruga e “Selim Islami SARANDË, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 

128 170,5 (nje milion  e njeqind e njezet e tete mije e njeqind e shtatedhjete  presje pese ) 

lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


